
DATI SUI PAGAMENTI 

III Trimestre 2021

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope
2672 01/07/2021 56,12 9,20 46,92 Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

2672 01/07/2021 2,81 0,00 2,81 Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

2673 01/07/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   F SOUND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2674 01/07/2021 2.000,00 80,00 1.920,00  AUTOCOM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2675 01/07/2021 2.800,00 112,00 2.688,00  COCOBEACH DI MAGNANI MARIO, MORENO E SABRINA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2676 01/07/2021 7.000,00 280,00 6.720,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2677 01/07/2021 970,00 38,80 931,20   AERTECNO 2 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2678 01/07/2021 2.370,58 0,00 2.370,58   CHE FINESTRE S.R.L. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

2679 01/07/2021 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

2680 01/07/2021 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 980,00 0,00 980,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 151,74 0,00 151,74   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 3.694,86 0,00 3.694,86   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2680 01/07/2021 96,00 0,00 96,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 2.499,99 0,00 2.499,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 1.596,40 0,00 1.596,40   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 520,50 0,00 520,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 391,68 0,00 391,68   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2680 01/07/2021 28,00 0,00 28,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 2.400,00 0,00 2.400,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 385,00 0,00 385,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.278,27 0,00 1.278,27   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 5.184,90 0,00 5.184,90   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 2.064,00 0,00 2.064,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 88,00 0,00 88,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.720,00 0,00 1.720,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 2.655,00 0,00 2.655,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.200,00 0,00 1.200,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.434,96 0,00 1.434,96   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 451,74 0,00 451,74   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

 

 SOCIETA' AGRICOLA BILANCIONI CAV. ADRIANO E FIGLI - SOCIETA' SEMP 
LICE



2681 01/07/2021 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 937,50 0,00 937,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 212,49 0,00 212,49   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2681 01/07/2021 265,50 0,00 265,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2682 01/07/2021 624,79 0,00 624,79   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2683 01/07/2021 16,00 0,00 16,00   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2684 01/07/2021 181,91 0,00 181,91   ERREBIAN SPA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2685 01/07/2021 16,00 0,00 16,00   MINERVA 2000 SRL 5104 Mobili e arredi

2686 01/07/2021 1.199,00 0,00 1.199,00   MINERVA 2000 SRL 5104 Mobili e arredi

2687 01/07/2021 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2688 01/07/2021 23,65 0,00 23,65   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2690 01/07/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2691 01/07/2021 1.445,00 57,80 1.387,20   VICI & C. S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2692 01/07/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2693 01/07/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   VISCOUNT INTERNATIONAL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2694 01/07/2021 750,00 30,00 720,00   FORNI PAVESI RIMINI DI PAVESI EROS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2695 01/07/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2696 01/07/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   MORETTI MODA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2697 01/07/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   MAGLIFICIO DA-NI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2698 01/07/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   ACCURATE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2699 01/07/2021 1.440,00 57,60 1.382,40   VIGNOLI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2700 02/07/2021 720,00 0,00 720,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2700 02/07/2021 1.050,00 0,00 1.050,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2701 02/07/2021 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2702 02/07/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

2705 06/07/2021 246.535,88 0,00 246.535,88   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 1202 Ritenute erariali a carico del personale

2706 06/07/2021 64.092,74 0,00 64.092,74   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

2707 06/07/2021 1.853,00 0,00 1.853,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4203 Leasing operativo 

2707 06/07/2021 232,00 0,00 232,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

2708 06/07/2021 10.462,18 0,00 10.462,18 4403 I.V.A.

2709 06/07/2021 400,00 0,00 400,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4499 Altri tributi

2711 06/07/2021 3.919,00 0,00 3.919,00   METALPLEX SPA 5104 Mobili e arredi

2712 06/07/2021 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2713 06/07/2021 8,40 0,00 8,40   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2713 06/07/2021 94,20 0,00 94,20   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2713 06/07/2021 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

2714 06/07/2021 1.750,00 0,00 1.750,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2715 06/07/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2716 06/07/2021 520,00 0,00 520,00   EMMECI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2716 06/07/2021 520,00 0,00 520,00   EMMECI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

  BELLARIA IGEA MARINA SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 
PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 06363391001



2717 06/07/2021 2.198,21 0,00 2.198,21   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2718 06/07/2021 87,51 0,00 87,51   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2719 06/07/2021 2,00 0,00 2,00   RCS MEDIAGROUP SPA 4499 Altri tributi

2719 06/07/2021 240,37 0,00 240,37   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2720 06/07/2021 7.257,82 1.189,81 6.068,01 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

2720 06/07/2021 362,89 0,00 362,89 NAPOLITANO ANDREA PASQUALE 5102 Fabbricati

2721 06/07/2021 295,00 0,00 295,00   CESENA RECAPITI SRL 2121 Spese postali e di recapito

2722 06/07/2021 16,00 0,00 16,00   CESENA RECAPITI SRL 2121 Spese postali e di recapito

2723 06/07/2021 250,00 0,00 250,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2723 06/07/2021 4.000,00 0,00 4.000,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2723 06/07/2021 1.050,00 0,00 1.050,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2723 06/07/2021 1.150,00 0,00 1.150,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2724 06/07/2021 109.179,00 0,00 109.179,00 3116

2725 06/07/2021 2.000,00 0,00 2.000,00   COMUNE DI NOVAFELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

2726 06/07/2021 330,00 0,00 330,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2726 06/07/2021 13,20 0,00 13,20 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2726 06/07/2021 2,00 0,00 2,00 ZAMPIGA ANTONELLA 4499 Altri tributi

2727 06/07/2021 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

2728 06/07/2021 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2728 06/07/2021 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2729 06/07/2021 146,40 24,00 122,40 CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2729 06/07/2021 5,86 0,00 5,86 CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2730 06/07/2021 3.748,08 0,00 3.748,08   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2731 06/07/2021 100,45 0,00 100,45   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2732 06/07/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

2733 07/07/2021 14,95 0,00 14,95   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2734 07/07/2021 0,42 0,00 0,42   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2735 07/07/2021 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2736 07/07/2021 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

2737 07/07/2021 187,62 0,00 187,62   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2738 07/07/2021 2,00 0,00 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2739 07/07/2021 3,10 0,00 3,10   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2740 09/07/2021 10.000,00 0,00 10.000,00   AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

2741 09/07/2021 128,00 0,00 128,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2742 09/07/2021 100,00 0,00 100,00   PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2743 09/07/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2744 13/07/2021 466,83 0,00 466,83   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2745 13/07/2021 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2745 13/07/2021 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2746 13/07/2021 4.000,00 160,00 3.840,00   BIANCHI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2747 13/07/2021 1.000,00 40,00 960,00   SOCIETA' AGRICOLA SAPORI DI ROMAGNA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2748 13/07/2021 61,50 0,00 61,50   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

2749 13/07/2021 1.601,00 0,00 1.601,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 
ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere 
di commercio



2750 14/07/2021 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2751 14/07/2021 3.243,30 0,00 3.243,30   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2751 14/07/2021 1.071,60 0,00 1.071,60   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2751 14/07/2021 -1.071,60 0,00 -1.071,60   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2752 14/07/2021 3.152,00 0,00 3.152,00   GENCOM SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2753 14/07/2021 16,00 0,00 16,00   GENCOM SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2754 14/07/2021 3.998,00 159,92 3.838,08   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2755 14/07/2021 565,00 0,00 565,00   COMUNE DI  FORLI' 4499 Altri tributi

2756 14/07/2021 500,00 0,00 500,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2757 14/07/2021 197,70 0,00 197,70   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2757 14/07/2021 1.433,43 0,00 1.433,43   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2758 14/07/2021 6.344,00 1.040,00 5.304,00 LAURICELLA GIOVANNI 2126 Spese legali

2758 14/07/2021 951,60 156,00 795,60 LAURICELLA GIOVANNI 2126 Spese legali

2758 14/07/2021 291,82 0,00 291,82 LAURICELLA GIOVANNI 2126 Spese legali

2759 14/07/2021 12.895,00 0,00 12.895,00   L'OTTAGONO DI CRISPINO NICOLA 5104 Mobili e arredi

2760 14/07/2021 2.920,00 0,00 2.920,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2761 14/07/2021 160,40 0,00 160,40 4403 I.V.A.

2762 19/07/2021 21.000,00 0,00 21.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2762 19/07/2021 3.000,00 0,00 3.000,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2763 19/07/2021 45.864,00 1.834,56 44.029,44   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2764 19/07/2021 1.813,00 0,00 1.813,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 2.400,00 0,00 2.400,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 1.887,00 0,00 1.887,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 7.400,00 0,00 7.400,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 3.200,00 0,00 3.200,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 3.729,80 0,00 3.729,80   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 1.409,31 0,00 1.409,31   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 1.594,86 0,00 1.594,86   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 532,00 0,00 532,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2764 19/07/2021 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2765 20/07/2021 84,61 0,00 84,61   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2765 20/07/2021 9,63 0,00 9,63   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 4101 Rimborso diritto annuale

2766 20/07/2021 200,66 0,00 200,66   CEIS - CENTRO EDUCATIVO ITALO-SVIZZERO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

2767 20/07/2021 53,00 0,00 53,00 RINALDI ROBERTO 4101 Rimborso diritto annuale

2782 20/07/2021 30,00 0,00 30,00   STYLE CAR SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie

2783 20/07/2021 732,50 0,00 732,50   CED PONI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

2784 20/07/2021 454,59 0,00 454,59   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

2785 20/07/2021 228,80 228,80 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2785 20/07/2021 3.704,54 3.704,54 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2785 20/07/2021 185,87 185,87 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2785 20/07/2021 903,00 0,00 903,00   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2785 20/07/2021 8.658,86 0,00 8.658,86   COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2786 20/07/2021 1.166,32 191,20 975,12   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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2786 20/07/2021 46,65 0,00 46,65   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2787 20/07/2021 110,00 0,00 110,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2787 20/07/2021 69,74 0,00 69,74   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

2787 20/07/2021 194,00 0,00 194,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2788 21/07/2021 5.400,00 216,00 5.184,00   FEAP SNC DI ERIDA REMBECI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2789 21/07/2021 2.250,00 90,00 2.160,00   AMOROSINA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2790 21/07/2021 1.666,16 66,65 1.599,51   C.A.P. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2791 21/07/2021 3.280,00 131,20 3.148,80   CASEFINALI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2792 21/07/2021 4.000,00 160,00 3.840,00   LOMBINI MORENO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2793 21/07/2021 2.400,00 96,00 2.304,00   GENTILI ADELMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2794 21/07/2021 5.000,00 0,00 5.000,00   ISTITUTO TECNICO ECONOMICO CARLO MATTEUCCI 3199

2795 21/07/2021 2.978,04 0,00 2.978,04   DEL GAUDIO  CHIARA 2126 Spese legali

2796 22/07/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

2797 22/07/2021 16,07 0,00 16,07   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2799 22/07/2021 1.497,91 0,00 1.497,91   CONDOMINIO PALACONGRESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2800 22/07/2021 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2801 22/07/2021 3.792,00 0,00 3.792,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2802 23/07/2021 0,40 0,00 0,40   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2803 26/07/2021 111,60 0,00 111,60   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2803 26/07/2021 233,04 0,00 233,04   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2804 26/07/2021 347,76 0,00 347,76   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2804 26/07/2021 162,62 0,00 162,62   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2804 26/07/2021 42,57 0,00 42,57   PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2805 26/07/2021 3.188,18 0,00 3.188,18   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2805 26/07/2021 414,63 0,00 414,63   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2805 26/07/2021 126,96 0,00 126,96   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2806 26/07/2021 400,00 0,00 400,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2806 26/07/2021 376,25 0,00 376,25   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2806 26/07/2021 -376,25 0,00 -376,25   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2806 26/07/2021 -258,00 0,00 -258,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2806 26/07/2021 258,00 0,00 258,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

2807 27/07/2021 55,56 0,00 55,56 4499 Altri tributi

2808 27/07/2021 257,00 0,00 257,00 4499 Altri tributi

2809 27/07/2021 137,22 0,00 137,22   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2810 27/07/2021 4.972,61 0,00 4.972,61 4403 I.V.A.

2811 27/07/2021 305.235,50 0,00 305.235,50 7500 Altre operazioni finanziarie

2812 27/07/2021 195,00 0,00 195,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

2815 27/07/2021 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2816 27/07/2021 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2817 27/07/2021 168,00 0,00 168,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2817 27/07/2021 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

2818 27/07/2021 236,00 0,00 236,00   CESENA RECAPITI SRL 2121 Spese postali e di recapito

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 
locali
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2819 27/07/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2820 27/07/2021 187,50 0,00 187,50   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2821 27/07/2021 158,00 0,00 158,00   OLIVETTI SPA 4201 Noleggi

2822 27/07/2021 135,06 0,00 135,06   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2822 27/07/2021 119,06 0,00 119,06   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2823 27/07/2021 16,00 0,00 16,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2824 27/07/2021 137,00 0,00 137,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

2824 27/07/2021 2,00 0,00 2,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2824 27/07/2021 200,00 0,00 200,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2824 27/07/2021 36,50 0,00 36,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

2824 27/07/2021 197,75 0,00 197,75   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

2824 27/07/2021 138,00 0,00 138,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

2824 27/07/2021 70,50 0,00 70,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

2824 27/07/2021 387,45 0,00 387,45   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

2824 27/07/2021 170,00 0,00 170,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 5104 Mobili e arredi

2825 27/07/2021 13,00 0,00 13,00 4499 Altri tributi

2826 27/07/2021 106,00 0,00 106,00 MORETTI SERGIO 4101 Rimborso diritto annuale

2827 28/07/2021 6,08 0,00 6,08   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2828 29/07/2021 0,75 0,00 0,75   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2829 02/08/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

2830 02/08/2021 6,07 0,00 6,07   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2831 02/08/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2832 02/08/2021 5.840,00 0,00 5.840,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2833 02/08/2021 3.580,64 0,00 3.580,64   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2833 02/08/2021 3.529,12 0,00 3.529,12   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2834 02/08/2021 3.363,00 0,00 3.363,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2834 02/08/2021 1.663,50 0,00 1.663,50   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2835 02/08/2021 259,12 0,00 259,12   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2836 02/08/2021 -643,60 0,00 -643,60   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2836 02/08/2021 1.306,91 0,00 1.306,91   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2837 02/08/2021 46.791,00 0,00 46.791,00 3116

2838 02/08/2021 6.750,00 270,00 6.480,00   NEW HORIZON SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2839 02/08/2021 5.200,00 208,00 4.992,00   C.I.E. - COSTRUZIONI INSTALLAZIONI ELETTRICHE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2840 02/08/2021 45.864,00 1.834,56 44.029,44   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2841 03/08/2021 767,02 0,00 767,02   FLEX S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

2842 03/08/2021 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI TREDOZIO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

2843 03/08/2021 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2844 03/08/2021 645,64 0,00 645,64   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2844 03/08/2021 108,86 0,00 108,86   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2845 03/08/2021 2.964,00 0,00 2.964,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2846 03/08/2021 428,22 0,00 428,22   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

2846 03/08/2021 1.189,81 0,00 1.189,81   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

2846 03/08/2021 227,20 0,00 227,20   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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2847 03/08/2021 18.918,45 0,00 18.918,45   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

2848 03/08/2021 167,51 0,00 167,51   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2848 03/08/2021 2,00 0,00 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 4499 Altri tributi

2849 03/08/2021 1.086,13 0,00 1.086,13   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

2850 03/08/2021 32.089,99 0,00 32.089,99 4401 IRAP

2851 03/08/2021 457,20 0,00 457,20   INPS 80078750587 02121151001 4510

2852 03/08/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

2853 03/08/2021 228,80 0,00 228,80   INPS 80078750587 02121151001 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

2854 03/08/2021 20,11 0,00 20,11   E-DISTRIBUZIONE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2855 03/08/2021 22.617,84 0,00 22.617,84   INPS GESTIONE EX INPDAP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

2855 03/08/2021 59.385,60 0,00 59.385,60   INPS GESTIONE EX INPDAP 1301 Contributi obbligatori per il personale

2855 03/08/2021 22,85 0,00 22,85   INPS GESTIONE EX INPDAP 1301 Contributi obbligatori per il personale

2855 03/08/2021 873,91 0,00 873,91   INPS GESTIONE EX INPDAP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

2856 03/08/2021 67,44 0,00 67,44   INPS GESTIONE EX INPDAP 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

2856 03/08/2021 232,19 0,00 232,19   INPS GESTIONE EX INPDAP 1301 Contributi obbligatori per il personale

2857 03/08/2021 135,54 0,00 135,54   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2858 04/08/2021 8,50 0,00 8,50   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2859 04/08/2021 2.460,00 0,00 2.460,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2860 04/08/2021 407,48 66,80 340,68 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2860 04/08/2021 16,30 0,00 16,30 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2861 04/08/2021 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2861 04/08/2021 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2861 04/08/2021 36,60 6,00 30,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2861 04/08/2021 1,46 0,00 1,46 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2862 05/08/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   SI-BA DI BAGATTONI SILVANA 5102 Fabbricati

2863 05/08/2021 1.189,00 0,00 1.189,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2864 05/08/2021 500,00 0,00 500,00   BRANDI ANDREA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

2865 10/08/2021 53,06 0,00 53,06 ROSINI GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

2866 10/08/2021 101,72 0,00 101,72   DEP ASP DI TURCHI OTTAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

2867 13/08/2021 30,00 0,00 30,00   STYLE CAR SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie

2868 13/08/2021 80,94 0,00 80,94   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2869 16/08/2021 0,17 0,00 0,17   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2870 19/08/2021 98,06 0,00 98,06   TOMASSETTI ASSICURAZIONI DI TOMASSETTI EMANUELA & C. S.A.S 7500 Altre operazioni finanziarie

2871 20/08/2021 115,87 0,00 115,87   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2872 23/08/2021 434,00 0,00 434,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2872 23/08/2021 1.388,87 0,00 1.388,87   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2872 23/08/2021 4.039,10 0,00 4.039,10   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2872 23/08/2021 1.697,00 0,00 1.697,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2874 23/08/2021 124,00 0,00 124,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

2888 23/08/2021 2.500,00 0,00 2.500,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2889 23/08/2021 1.190,00 0,00 1.190,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2890 23/08/2021 140,00 0,00 140,00   SECURSERVICE SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2891 23/08/2021 140,00 0,00 140,00   SECURSERVICE SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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2892 23/08/2021 1.350,00 0,00 1.350,00   STYLCASA SRL 5102 Fabbricati

2893 23/08/2021 3.460,64 0,00 3.460,64   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2894 23/08/2021 233,00 0,00 233,00   ELCO SISTEMI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2895 23/08/2021 3.793,16 0,00 3.793,16   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2896 23/08/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   SISTEMI FOTOVOLTAICI.COM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2897 23/08/2021 2.250,00 90,00 2.160,00   DALLA LELLA AL MARE DI MARINA NANNI E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2898 23/08/2021 2.250,00 90,00 2.160,00   DALLA LELLA DI NANNI MARINA E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2899 23/08/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   TENJOB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2900 23/08/2021 2.400,00 96,00 2.304,00   IMMOBILIARE K.A.M.A. - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2901 23/08/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   GIOIELLERIA RICCI CAMILLO E TINA S.N.C. DEI FRATELLI RICCI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2902 24/08/2021 4,60 0,00 4,60   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2903 24/08/2021 199,65 0,00 199,65   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2904 24/08/2021 1,00 0,00 1,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2905 24/08/2021 4.350,00 174,00 4.176,00   CERCAL SPA CONSORTILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2906 24/08/2021 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2907 24/08/2021 152,00 0,00 152,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2908 24/08/2021 120,78 19,80 100,98   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2908 24/08/2021 488,00 80,00 408,00   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2908 24/08/2021 24,35 0,00 24,35   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2908 24/08/2021 488,00 80,00 408,00   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2908 24/08/2021 19,52 0,00 19,52   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2909 24/08/2021 585,60 96,00 489,60   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2909 24/08/2021 23,42 0,00 23,42   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2910 24/08/2021 30,00 6,00 24,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2911 24/08/2021 15.000,00 0,00 15.000,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2912 24/08/2021 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI RAVENNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2913 24/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2914 24/08/2021 3.826,15 0,00 3.826,15   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2914 24/08/2021 554,12 0,00 554,12   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2915 24/08/2021 554,12 0,00 554,12   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2915 24/08/2021 80,25 0,00 80,25   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2916 24/08/2021 351,99 0,00 351,99   SE.RI.T. SICILIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2917 24/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI GAMBETTOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2918 24/08/2021 10,78 0,00 10,78   COMUNE DI SERRAMAZZONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2919 24/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI URBINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2920 24/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI FANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2921 24/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2922 25/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI  FORLI' 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2923 25/08/2021 113,46 0,00 113,46   COMUNE DI RIMINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2924 25/08/2021 481,15 0,00 481,15   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2925 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI NETTUNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2926 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PARTINICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2927 26/08/2021 27,82 0,00 27,82   COMUNE DI SAN CIPRIANO D'AVERSA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2928 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PREDAPPIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi



2929 26/08/2021 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI VERUCCHIO - CONTRIBUTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2930 26/08/2021 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI BERTINORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2931 26/08/2021 10,18 0,00 10,18   UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2934 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   UNIONE DELLA VALCONCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2935 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2936 26/08/2021 9,88 0,00 9,88   COMUNE DI RICCIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2937 26/08/2021 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2938 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2939 26/08/2021 10,38 0,00 10,38   COMUNE DI CASTELFORTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2940 26/08/2021 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI SARSINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2941 26/08/2021 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI CATTOLICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2942 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   CITTA' DI VITERBO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2943 26/08/2021 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI SALERNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2944 26/08/2021 9,88 0,00 9,88   COMUNE DI RICCIONE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2945 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2946 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CASTELVETRANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2947 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SPRESIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2948 26/08/2021 9,98 0,00 9,98   COMUNE DI TARANTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2949 26/08/2021 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI CATANIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2950 26/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI ERCOLANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2951 26/08/2021 111,94 0,00 111,94   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2951 26/08/2021 78,60 0,00 78,60   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2951 26/08/2021 523,72 0,00 523,72   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2952 26/08/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2953 26/08/2021 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2954 30/08/2021 5.840,00 0,00 5.840,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2955 30/08/2021 1.109,10 0,00 1.109,10   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

2955 30/08/2021 681,00 0,00 681,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2955 30/08/2021 9,40 0,00 9,40   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2956 30/08/2021 4.342,50 0,00 4.342,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2956 30/08/2021 658,50 0,00 658,50   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2957 30/08/2021 1,60 0,00 1,60   INTESA SANPAOLO S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

2958 30/08/2021 27,42 0,00 27,42   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2959 30/08/2021 76,32 0,00 76,32   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2960 30/08/2021 9,88 0,00 9,88   COMUNE DI RICCIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2961 30/08/2021 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2962 30/08/2021 5,88 0,00 5,88   ROMA CAPITALE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2963 30/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CESENATICO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2965 30/08/2021 15,86 0,00 15,86   COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2966 30/08/2021 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI BERTINORO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2967 30/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI PREDAPPIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2968 30/08/2021 21,54 0,00 21,54   COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2969 30/08/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2970 30/08/2021 12,30 0,00 12,30   COMUNE DI GATTEO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



2971 30/08/2021 200,48 0,00 200,48   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

2972 01/09/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

2973 01/09/2021 212,14 0,00 212,14   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

2974 01/09/2021 254,96 0,00 254,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

2975 01/09/2021 2.100,00 0,00 2.100,00   CAVALLARO COSTRUZIONI SRLS 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

2976 01/09/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2977 01/09/2021 13,28 0,00 13,28   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2978 02/09/2021 60,60 0,00 60,60   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2978 02/09/2021 1.451,45 0,00 1.451,45   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2979 02/09/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2980 03/09/2021 597,17 0,00 597,17   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

2981 03/09/2021 110,00 0,00 110,00   REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2982 03/09/2021 260,00 0,00 260,00   PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2983 03/09/2021 384,00 0,00 384,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2984 03/09/2021 625,00 0,00 625,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2985 06/09/2021 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2986 06/09/2021 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

2987 06/09/2021 3.900,00 156,00 3.744,00   SILVANI GABRIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2988 06/09/2021 2.500,00 100,00 2.400,00   SOCIETA' AGRICOLA FUZZI VALTIERO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2989 06/09/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   CONSORZIO NATURA E NATURA 7500 Altre operazioni finanziarie

2990 06/09/2021 3.000,00 0,00 3.000,00   CONSORZIO NATURA E NATURA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2991 06/09/2021 524,60 86,00 438,60 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2991 06/09/2021 20,98 0,00 20,98 BAIARDI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2992 06/09/2021 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2992 06/09/2021 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2993 06/09/2021 109,80 18,00 91,80 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2993 06/09/2021 4,39 0,00 4,39 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2994 06/09/2021 134.798,54 0,00 134.798,54   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

2995 06/09/2021 1.500,00 0,00 1.500,00   FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E DELLO IONIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2996 06/09/2021 410,00 0,00 410,00   LAMIERA PIU' SOC.COOP. 4101 Rimborso diritto annuale

3000 07/09/2021 5.431,17 0,00 5.431,17   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 1202 Ritenute erariali a carico del personale

3001 07/09/2021 360,60 0,00 360,60   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3002 07/09/2021 3.362,56 0,00 3.362,56   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3003 07/09/2021 18.788,80 0,00 18.788,80   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

3004 07/09/2021 9.783,11 0,00 9.783,11 4403 I.V.A.

3005 07/09/2021 118,76 0,00 118,76   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

3005 07/09/2021 217,95 0,00 217,95   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3005 07/09/2021 39,60 0,00 39,60   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

3006 07/09/2021 0,04 0,00 0,04   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

3007 07/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3008 07/09/2021 20,16 0,00 20,16   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3009 07/09/2021 44,33 0,00 44,33   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3010 07/09/2021 10,18 0,00 10,18   COMUNE DI MONTECCHIO MAGGIORE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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3011 07/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI LONATO DEL GARDA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3012 07/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI SIENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3013 07/09/2021 7,33 0,00 7,33   COMUNE DI ISPICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3013 07/09/2021 3,67 0,00 3,67   COMUNE DI ISPICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3014 08/09/2021 7,50 0,00 7,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3014 08/09/2021 283,82 0,00 283,82   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3014 08/09/2021 39,90 0,00 39,90   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

3014 08/09/2021 35,00 0,00 35,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3014 08/09/2021 143,50 0,00 143,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

3014 08/09/2021 148,00 0,00 148,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

3014 08/09/2021 95,00 0,00 95,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3015 08/09/2021 45.376,81 0,00 45.376,81 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

3016 08/09/2021 44.976,57 0,00 44.976,57 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

3017 08/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI VERUCCHIO 00392080404 00392080404 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3018 08/09/2021 12,38 0,00 12,38   COMUNE DI RODI' MILICI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3019 08/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3020 08/09/2021 8,48 0,00 8,48   COMUNE DI MANDURIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3021 08/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI ANGERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3022 09/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI CARPI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3023 09/09/2021 26,24 0,00 26,24   COMUNE DI CATTOLICA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3024 09/09/2021 9,78 0,00 9,78   COMUNE DI ALTAMURA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3025 09/09/2021 35,28 0,00 35,28   COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3026 09/09/2021 11,76 0,00 11,76   COMUNE DI RAVENNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3027 09/09/2021 25,46 0,00 25,46   COMUNE DI RAVENNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3028 09/09/2021 17,64 0,00 17,64   COMUNE DI CESENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3029 10/09/2021 270,00 0,00 270,00 4499 Altri tributi

3030 10/09/2021 8.157,00 0,00 8.157,00 4499 Altri tributi

3031 10/09/2021 55,21 0,00 55,21   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3032 10/09/2021 10,17 0,00 10,17   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3033 14/09/2021 343,33 0,00 343,33   STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3034 14/09/2021 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3035 15/09/2021 8,40 0,00 8,40   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3035 15/09/2021 25,82 0,00 25,82   TIM SPA 4499 Altri tributi

3035 15/09/2021 122,48 0,00 122,48   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3036 15/09/2021 55,21 0,00 55,21   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3037 15/09/2021 2.901,30 0,00 2.901,30   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

3038 15/09/2021 640,43 0,00 640,43   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3038 15/09/2021 126,73 0,00 126,73   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3039 15/09/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   EUROTOP & BRADOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3040 15/09/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   CECERE CIRO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3041 15/09/2021 425,00 17,00 408,00   DZ ENGINEERING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3042 15/09/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   ELEMENTS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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3043 15/09/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   SILFRADENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3044 15/09/2021 49,00 0,00 49,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

3044 15/09/2021 87,50 0,00 87,50   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

3045 15/09/2021 37,00 0,00 37,00 MARCHINI CONSUELO 4102 Restituzione diritti di segreteria

3046 15/09/2021 53,06 0,00 53,06   HOTEL SERVICE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

3047 15/09/2021 5,80 0,00 5,80   COMUNE DI GATTEO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3048 15/09/2021 8,88 0,00 8,88   COMUNE DI GENOVA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3049 15/09/2021 19,96 0,00 19,96   COMUNE DELL'AQUILA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3050 15/09/2021 5,88 0,00 5,88   COMUNE DI LEGNANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3051 20/09/2021 481,15 0,00 481,15   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3052 20/09/2021 1.559,50 0,00 1.559,50 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3053 20/09/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   RICCIONE IN MOTO DI FANTINI RITA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3054 20/09/2021 6.750,00 270,00 6.480,00   A-PLUS AUTOMATION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3055 20/09/2021 5.000,00 200,00 4.800,00   NUOVA EDILSPADA SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3056 20/09/2021 4.500,00 180,00 4.320,00   C.F.P. TRASPORTI DI PIDOTO FRANCESCO ANTONINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3057 20/09/2021 1.020,85 0,00 1.020,85   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3057 20/09/2021 57,30 0,00 57,30   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

3058 21/09/2021 89,62 0,00 89,62   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3058 21/09/2021 448,20 0,00 448,20   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

3059 21/09/2021 65,82 0,00 65,82   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3060 21/09/2021 24,58 0,00 24,58   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3075 22/09/2021 25,00 0,00 25,00 PIERANTONI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

3076 22/09/2021 53,06 0,00 53,06   HOTEL SERVICE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

3077 22/09/2021 46,93 0,00 46,93   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

3078 22/09/2021 53,06 0,00 53,06   ANSEME S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

3079 22/09/2021 25,00 0,00 25,00   ARTIGIANA INOX SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

3080 22/09/2021 100,33 0,00 100,33 MACINA GIORGIO 4102 Restituzione diritti di segreteria

3081 22/09/2021 5,86 0,00 5,86   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3081 22/09/2021 146,40 24,00 122,40   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3081 22/09/2021 3.254,96 533,60 2.721,36   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3081 22/09/2021 130,20 0,00 130,20   STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3082 22/09/2021 36,60 6,00 30,60 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3082 22/09/2021 1,46 0,00 1,46 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3083 22/09/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   FAMOUS F&B S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3084 22/09/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   BAR A MODO MIO DI PANZIRONI MANUELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

3088 22/09/2021 256,00 0,00 256,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3089 22/09/2021 560,75 0,00 560,75   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3090 22/09/2021 1.795,57 0,00 1.795,57   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

3091 22/09/2021 30,55 0,00 30,55   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3091 22/09/2021 4,87 0,00 4,87   HERA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3093 24/09/2021 443,88 0,00 443,88   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3093 24/09/2021 394,56 0,00 394,56   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3093 24/09/2021 7.910,00 0,00 7.910,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

  PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DEL LAZIO MERIDIONALE 
SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA



3094 24/09/2021 435,00 0,00 435,00   NEW HOME SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

3095 24/09/2021 17,65 0,00 17,65   ANONIMA COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI SNC 4101 Rimborso diritto annuale

3096 24/09/2021 141,00 0,00 141,00   ELETTRO SERVICE S.N.C. DI VECCHIO ANDREA E C. 4101 Rimborso diritto annuale

3097 27/09/2021 354,99 0,00 354,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.375,00 0,00 1.375,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.175,04 0,00 1.175,04   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.249,98 0,00 1.249,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 750,00 0,00 750,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 949,92 0,00 949,92   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.637,00 0,00 1.637,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 2.499,99 0,00 2.499,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.737,24 0,00 1.737,24   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 300,00 0,00 300,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.736,61 0,00 1.736,61   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.014,00 0,00 1.014,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 60,00 0,00 60,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 451,74 0,00 451,74   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.434,96 0,00 1.434,96   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 62,23 0,00 62,23   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 942,00 0,00 942,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 152,46 0,00 152,46   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 10,00 0,00 10,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 525,00 0,00 525,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.250,00 0,00 1.250,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 84,00 0,00 84,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3097 27/09/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 3.694,86 0,00 3.694,86   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 937,50 0,00 937,50   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 1.490,00 0,00 1.490,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 5.033,00 0,00 5.033,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 1.357,12 0,00 1.357,12   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 406,00 0,00 406,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 549,00 0,00 549,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 199,98 0,00 199,98   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 546,00 0,00 546,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 212,49 0,00 212,49   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 270,00 0,00 270,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 2.655,00 0,00 2.655,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3098 27/09/2021 1.125,00 0,00 1.125,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

3099 27/09/2021 224,36 0,00 224,36   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale



3100 27/09/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

3101 27/09/2021 3.255,45 0,00 3.255,45   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3101 27/09/2021 1.479,02 0,00 1.479,02   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3101 27/09/2021 7.738,39 0,00 7.738,39   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

3102 27/09/2021 100,45 0,00 100,45   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3103 27/09/2021 23,65 0,00 23,65   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3104 27/09/2021 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

3105 27/09/2021 15.600,00 0,00 15.600,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

3106 27/09/2021 5.500,00 0,00 5.500,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

3106 27/09/2021 390,00 0,00 390,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste


